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DIGITUS Convertitore multimediale industriale
DIGITUS Gigabit RJ45, SC 20 km

DN-652102-1
EAN 4016032488194

Convertitore multimediale Gigabit Ethernet industriale, SM
Connettore SC, 1310nm, fino a 20 km

I media converter di DIGITUS® sono una soluzione ottimale per la
migrazione dei segnali in fibra ottica. Ora è possibile accedere alla
tecnologia a fibre ottiche e superare diversi chilometri senza dover
sostituire l'intero cablaggio di rete. Con la nostra vasta gamma di
prodotti, potete rispondere alle vostre esigenze individuali. Il
funzionamento intuitivo garantisce un'installazione facile e veloce.
Anni di esperienza e un'ampia gamma di prodotti fanno di DIGITUS®
un partner affidabile per la vostra tecnologia di rete.

Convertitore multimediale Gigabit industriale da
10/100/1000BaseT a 1000Base-SX SC, monomodale a 1310 nm fino
a 20 km, la soluzione di conversione perfetta per la trasmissione
ottica dei dati

• Converte i segnali di rete a filo in segnali a fibra ottica
• Alta qualità e massima affidabilità
• Da 10/100/1000Base-TX a 1000Base-SX
• Connessioni: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Portata fino a 20 km
• Lunghezza d'onda: 1310nm
• Fibra doppia monomodale
• Rilevamento automatico del cavo - Funzione Auto MDI / MDI-X
• LED diagnostici per il monitoraggio dello stato e dell'attività
• Adatto per cavo in fibra ottica 9/125µm (multimodale)
• Alloggiamento in metallo compatto e robusto
• Eccellente protezione contro i cortocircuiti

• Protezione da fulmini e sovratensioni
• Alimentazione ridondante: 12~48 V CC, alimentazione ridondante

con funzione di protezione dall'inversione di polarità
• Intervallo di temperatura operativa esteso, -40 °C ~ +80 °C
• Grado di protezione IP40
• Connessione 1: RJ45
• Connessione 2: SC
• Modalità: monomodale
• Distanza (km): 2
• Supporto DDM: no
• Uso industriale: sì
• Metodo di trasmissione: Unidirezionale
• Iniettore PoE: no
• Velocità Ethernet: Gigabit
• Dimensioni del prodotto: 118x 92,4 x 40 mm
• Consumo di energia: <3 W
• Connettore 1: RJ45
• Connettore 2: SC
• Distanza (km): 20
• Lunghezza d’onda: 1310 nm
• Supporto DDM: no
• Uso industriale: sì
• Iniettore PoE: no
• Velocità Ethernet: Gigabit

Package contents

• Convertitore multimediale Gigabit industriale RJ45, SC 20 km
• Manuale d'uso

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 24 13.40 22.50 39.00 46.50 40,803.80

Packaging Unit Inside 1 0.56 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.56 5.40 13.50 16.50 1,202.85

Net single without Packaging 1 0.46 3.40 8.60 12.80 0.00
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